
<드림스드림 24호 학교 짓기 결산서류> 

 

 

학교명 
드림스드림 24호 콜롬비아 

수에뇨스 학교 

학교 짓기 

현지 책임자 
박재현 

지원예산 한화 2천만원 비고  

후원금 송금일 2018.12.27 학교 완공 2019.12 

후원금 모금기간 2018.01.18 ~ 2018.12.21 

후 원 자 

달라스제자침례교회,미국서부지부(유성현,황진영,유정훈,유재희,신동철,신지언,신주용,신재용,정데

이빗,정언주,정일우,정승우,정지우,박은서,박두나,박찬우,박찬주,김철,김수진,김준영,조명환,김지

영),김민주,김병윤,김재석,박안젤라현미,손흥수,송영,임예진,이지성,차유람,고한나,김금순,고재학 

 

 

 

 

  



1. 송금 관련 서류 

 

  



2.학교 설계도 

 



  



3.결산서 

fecha articulo precio total 

0805 모래블록시멘트arena, bloqueo, semento 1,589,000 1,589,000 

0809  126,000 1,715,000 

0809  490,000 2,205,000 

0809  120,000 2,325,000 

0814  45,000 2,370,000 

0813 arena, bloqueo, semento 1,560,000 3,930,000 

  80,000 4,010,000 

0820  45,000 4,055,000 

0821  129,600 4,184,600 

“  24,000 4,208,600 

“  250,000 4,458,600 

0822 공임mano 5,000,000 9,458,600 

“ arena, bloqueo, semento 6,000,000 15,458,600 

0813 arena, bloqueo, semento 6,320,000 21,778,600 

0906 mano 2,500,000 24,278,600 

0910  492,000 24,770,600 

0907  1,521,000 26,291,600 

0823  1,330,000 27,621,600 

0904  7,000 27,628,600 

0903  21,000 27,649,600 

0823  910,000 28,559,600 

0909  135,000 28,694,600 

0910 모래arena 970,000 29,664,600 

0913  33,000 29,697,600 

0911  철주물 laminas, perfiles... 2,675,000 32,372,600 

0916 elavoracion... 610,000 32,982,600 



0907 andamios... 160,000 33,142,600 

0916 zin... 204,000 33,346,600 

“ zin... 240,000 33,586,600 

0918 lamino zin... 30,000 33,886,600 

“  “  83,000 33,969,600 

0920 magigos 200,000 34,169,600 

0921 지붕techo... 3,500,000 37,669,600 

“  창문 문 puertas y ventanas 2,600,000 40,269,600 

“ mano 2,500,000 42,769,600 

 materiales 550,000 43,319,600 

 기둥 pared porton 1,500,000 45,119,600 

0910 iripapello 70,000 45,189,600 

0924 욕실materiales y mano de duchazos y 5,000,000 50,189,600 

0925 배관materiales tubo... 736,000  

0926 odos 21,000  

0928 rejilla, codos 129,000  

1001 pegante 13,000  

0925 tubos elec... 20,000  

0925 codos... 234,000  

0926 topones... 14,000  

1002 tapu... 17,000  

1002 rouo... 332,000  

0927 racor 7,000  

0928 te 7,000  

1004 focos 72,000  

1004 combo sani acuario 196,000  

1001 excedente 3,000  

1015 tanque... 43,000  



1015 plotudor excel 6,000  

1016 untes 8,000  

0925-1016 합 2,578,000 50,189,600+2,578,000=52,767,600 

1105 penetas/agua 130 54,067,600 

1105 10 cemento... 236,000 54,303,600 

1107 adap... 9,600 54,313,200 

1112 페인트 pintar/matricula limpiar(영수증무) 400,000 54,713,200 

Ext...(영수증 무/운반/협력 비용...) 3,000,000 57,713,200 

 

환전 자료. 900,000cop콜롬비아페소 는 수수료 포함 한화 317,500원 

          한화 2천만원은 63회의 위 900,000페소 환전 금액. 56,700,000 페소 

 

 국제 입금이 가장 좋은 조건이나 까다로운 절차가 있어 사용을 기피했으나, 최근부터는 국제입금이익숙해져서 

계속 사용하게 될 것으로 예상 

 



4.영수증 : 간혹 일자가 안 맞거나 영수증을 사용치 않는 경우에는 없습니다. 







 

 

 



 

 

 

 



 

  



5.학교 공사 및 완공 사진 



 



 



 





 


